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Stawki oplat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Wielkos¢
gospodarstwa
1 osobowe
2 osobowe
3 osobowe
4 osobowe
5 osobowe
6 osobowe
7 osobowe
8 osobowe
9 osobowe
10 osobowe
11 osobowe
12 osobowe
13 osobowe
14 osobowe
15 osobowe i wieksze

Wysokos¢ miesiecznej
oplaty w przypadku
posiadania kompostownika

26,00 zt
52,00 zt
76,50 zt
100,00 zt
122,50 zt
144,00 zt
161,00 zt
168,00 zi
171,00 zt
190,00 zt
209,00 zt
228,00 zi
247,00 zi
266,00 zt
285,00 zt

Wysokos¢ miesiecznej oplaty

w przypadku nieposiadania
kompostownika

27,00 zt
54,00 zt
79,50 zt
104,00 zt
127,50 zt
150,00 zt
168,00 zt
176,00 zi
180,00 zt
200,00 zi
220,00 zt
240,00 zi
260,00 zt
280,00 zt
300,00 zt

Terminy oplat za gospodarowanie odpadami sa od 2013 r. niezmienne. Platno$¢ nastepuje bez

wezwania, co 2 miesigce:

e I rata za styczen i luty - do 31 stycznia

e Il rata za marzec i kwiecien - do 31 marca

e III rata za maj i czerwiec - do 31 maja

e IV rata za lipiec i sierpien - do 31 lipca

e Vrata za wrzesien i pazdziernik - do 30 wrzesnia
e VI rata za listopad i grudzien - do 30 listopada

Kazdy platnik posiada indywidualny numer konta.

Aktualny stan zobowiazan moz sprawdzic na stronie: https://enaleznosci.boguchwala.pl

Platnosci mozna dokonywac w kasie Urzedu Miejskiego w Boguchwale w formie gotowkowej
i bezgotowkowej, w formie przelewu bankowego, u solttysa danej miejscowosci lub za posrednictwem
strony www.enaleznosci.boguchwala.pl
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